
ZARZĄDZENIE NR 69/15
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 30 października 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2015 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr III/13/14 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 grudnia 2014 r. w 
sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2015 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2015 rok:

1) zwiększa się dochody o kwotę: 4.272,00 zł,

2) zwiększa się wydatki o kwotę: 4.272,00 zł  zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. 
Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 6.588.322,71 zł.

§ 4. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi:

1) dochody 37.701.667,71 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 33.544.985,71 zł
b) majątkowe w kwocie – 4.156.682,00 zł

2) wydatki 42.443.856,19 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 30.039.647,79 zł
b) majątkowe w kwocie – 12.404.208,40 zł

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

Id: 17958E0A-EC41-40C7-BF3E-3BC758679F4B. Ogłoszony Strona 1



§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 17958E0A-EC41-40C7-BF3E-3BC758679F4B. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 69/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 30 października 2015 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2015 rok - DOCHODY

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 684 134,00 - 5 103,00 679 031,00

80101 Szkoły podstawowe 91 330,00 - 4 053,00 87 277,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

49 160,00 - 4 053,00 45 107,00

80110 Gimnazja 36 460,00 - 550,00 35 910,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

36 425,00 - 550,00 35 875,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

1 490,00 - 500,00 990,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

1 490,00 - 500,00 990,00

852 Pomoc społeczna 6 033 922,96 9 375,00 6 043 297,96

85203 Ośrodki wsparcia 317 250,00 9 375,00 326 625,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

317 250,00 9 375,00 326 625,00

Razem: 37 697 395,71 4 272,00 37 701 667,71

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 17958E0A-EC41-40C7-BF3E-3BC758679F4B. Ogłoszony Strona 1



Id: 17958E0A-EC41-40C7-BF3E-3BC758679F4B. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 69/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 30 października 2015 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2015 rok - WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 297 153,01 0,00 3 297 153,01

75011 Urzędy wojewódzkie 211 705,53 0,00 211 705,53

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 250,00 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 250,00 3 750,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 130 846,00 0,00 130 846,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 38 500,00 0,00 38 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 110,00 - 48,52 1 061,48

4120 Składki na Fundusz Pracy 120,00 - 21,85 98,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 985,00 2 454,99 8 439,99

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 - 2 254,00 246,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 130,62 369,38

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 464 273,00 0,00 464 273,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 306 973,00 0,00 306 973,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 - 1 700,00 3 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 - 500,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 295,00 2 200,00 15 495,00

801 Oświata i wychowanie 13 673 331,00 - 5 103,00 13 668 228,00

80101 Szkoły podstawowe 7 419 808,57 83 267,00 7 503 075,57

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 1 445,44 - 85,53 1 359,91

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 1 569,19 - 299,29 1 269,90

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 237 005,00 12 334,00 249 339,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 847 918,56 84 616,00 3 932 534,56

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 322 473,43 - 12 430,00 310 043,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 757 325,00 6 800,00 764 125,00

Id: 17958E0A-EC41-40C7-BF3E-3BC758679F4B. Ogłoszony Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy 106 216,00 - 4 000,00 102 216,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 489 738,00 - 5,45 489 732,55

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 90 369,37 - 3 662,73 86 706,64

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 916 455,00 - 77 720,00 838 735,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 231,00 - 1 530,00 35 701,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 526 777,65 - 55 400,00 471 377,65

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 170,41 - 3 400,00 38 770,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 619,00 - 14 150,00 95 469,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 773,00 - 3 220,00 12 553,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 501,04 - 720,00 83 781,04

4300 Zakup usług pozostałych 5 786,46 700,00 6 486,46

80110 Gimnazja 2 969 207,33 - 10 150,00 2 959 057,33

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 120 148,00 4 000,00 124 148,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 858 509,05 - 15 400,00 1 843 109,05

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 148 300,16 - 2 216,00 146 084,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 359 386,00 4 516,00 363 902,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 48 380,00 - 500,00 47 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 223,00 - 4,87 210 218,13

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 59 064,00 - 545,13 58 518,87

80113 Dowożenie uczniów do szkół 560 023,66 0,00 560 023,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 890,00 - 2 000,00 153 890,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 300,00 - 11 175,00 15 125,00

4300 Zakup usług pozostałych 251 071,66 13 175,00 264 246,66

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 402 790,70 0,00 402 790,70

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 650,00 1 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 600,00 - 2 150,00 29 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 450,00 1 000,00 6 450,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 500,00 500,00 4 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

466 554,00 - 500,00 466 054,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 637,06 - 277,23 13 359,83

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 202,94 - 222,77 980,17

852 Pomoc społeczna 7 214 405,96 9 375,00 7 223 780,96

Id: 17958E0A-EC41-40C7-BF3E-3BC758679F4B. Ogłoszony Strona 2



85203 Ośrodki wsparcia 342 615,00 9 375,00 351 990,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 680,00 2 000,00 26 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 916,00 5 793,00 48 709,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 200,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 165,00 700,00 13 865,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 564,00 182,00 6 746,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 860,00 500,00 1 360,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 628 771,00 0,00 628 771,00

85401 Świetlice szkolne 236 106,00 0,00 236 106,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 735,90 1 063,00 160 798,90

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 315,00 - 663,00 11 652,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 682,00 - 400,00 31 282,00
Razem: 42 439 584,19 4 272,00 42 443 856,19

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 17958E0A-EC41-40C7-BF3E-3BC758679F4B. Ogłoszony Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 69/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 30 października 2015 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 87 075,00 - 5 103,00 81 972,00

80101 Szkoły podstawowe 49 160,00 - 4 053,00 45 107,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

49 160,00 - 4 053,00 45 107,00

80110 Gimnazja 36 425,00 - 550,00 35 875,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

36 425,00 - 550,00 35 875,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

1 490,00 - 500,00 990,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

1 490,00 - 500,00 990,00

852 Pomoc społeczna 5 437 178,96 9 375,00 5 446 553,96

85203 Ośrodki wsparcia 317 250,00 9 375,00 326 625,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

317 250,00 9 375,00 326 625,00

Razem: 6 584 050,71 4 272,00 6 588 322,71

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 17958E0A-EC41-40C7-BF3E-3BC758679F4B. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 69/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 30 października 2015 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 130 846,00 0,00 130 846,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 38 500,00 0,00 38 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 110,00 - 48,52 1 061,48

4120 Składki na Fundusz Pracy 120,00 - 21,85 98,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 985,00 2 454,99 8 439,99

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 - 2 254,00 246,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 130,62 369,38

801 Oświata i wychowanie 87 075,00 - 5 103,00 81 972,00

80101 Szkoły podstawowe 49 160,00 - 4 053,00 45 107,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 1 445,44 - 85,53 1 359,91

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 1 569,19 - 299,29 1 269,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63,31 - 3,86 59,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11,94 - 0,11 11,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28,61 - 1,48 27,13

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 25 007,99 - 2 534,12 22 473,87

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 108,48 - 163,36 5 945,12

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 777,08 - 594,00 1 183,08

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 861,21 - 148,50 2 712,71

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 395,77 - 222,75 3 173,02

80110 Gimnazja 36 425,00 - 550,00 35 875,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 241,00 - 2,14 238,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49,00 - 2,73 46,27

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 24 133,62 - 272,86 23 860,76

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 876,11 - 272,27 4 603,84

Id: 17958E0A-EC41-40C7-BF3E-3BC758679F4B. Ogłoszony Strona 1



80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

1 490,00 - 500,00 990,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 247,70 - 242,23 5,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36,64 - 35,00 1,64

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 767,31 - 222,77 544,54

852 Pomoc społeczna 5 437 178,96 9 375,00 5 446 553,96

85203 Ośrodki wsparcia 317 250,00 9 375,00 326 625,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 680,00 2 000,00 26 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 216,00 5 793,00 26 009,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 200,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 700,00 11 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 564,00 182,00 6 746,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 860,00 500,00 1 360,00
Razem: 6 584 050,71 4 272,00 6 588 322,71

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 17958E0A-EC41-40C7-BF3E-3BC758679F4B. Ogłoszony Strona 2




